
Platz VereinStarter Pferd Richter A Richter B Richter C Richter D Zwischenergebnisse Endnote

ÖSTM Voltigieren 2024

Veranstalter: RC Seefeld (8-010)

Turnier in: Reitanlage Seefeld

Turnier Nr: 24191 Turnier Typ: CVN-A

Einzelvoltigieren S/YV ÖM H - (Endnote)

Bewerb Nr: 3

27.9.-29.9.24

Anzahl der Voltigierer: 4
Richter A: Knotter Doris

Richter B: Csandl Stefan

Richter C: Dell Cornelia

Richter D: - -

Ruttkovsky Paul

URC Wildegg

(Lehrmann Maria)

7,203

6,528

6,950

8,933

6,538

8,225 8,064

6,964

7,568

1

6,593 8,450 7,180 7,676A701 Chivas 14

Pflicht

Kür

Technik

7,163

8,570

8,479

Weidenauer Erik

URC Wildegg

(Baumann Antonia)

6,961

6,916

7,550

8,456

6,825

7,300 7,661

7,050

7,278

2

7,709 7,450 6,180 7,1242B34 Jupiter 10

Pflicht

Kür

Technik

6,863

7,970

7,157

Dombacher Felix

UVT Eligius

(Hilbert Miriam)

6,379

6,620

6,963

7,080

6,350

5,825 6,319

6,539

6,599

3

7,300 8,033 5,600 6,940A104 Rocco D

Pflicht

Kür

Technik

6,463

5,750

6,825

Baischer Jakob

SUVRV Braunau

(Miksche Dagmar)

6,965

7,405

6,213

7,946

6,250

5,725 6,909

6,279

6,180

4

7,605 4,607 4,100 5,3514D02 Sognato

Pflicht

Kür

Technik

5,688

6,558

5,093

Seite 1 von 1


